با این حال حریف آمریکایی ایران در همان 4
ثانیه هم به سادگی به سبد ایران رسید و دو امتیاز

حیاتی اش را برای پیروزی ایران به دست آورد.

حامد حدادی: خسته نبودیم

باخت در 40 ثانیه خیلی تلخ بود
باخت ثانیه آخر تقصیر شاهین طبع بود؟

تاریک و روشن های عملکرد سرمربی

سال بیست و سوم | یکشنبه 10 شهریور 1398 | 1 محرم 1Sep 2019 | 1441| شماره 6290

مهران شــاهین طبع پس از باخــت عجیب تیمش در
لحظات پایانی به پورتوریکو گفت: »این بازی می توانســت
سرنوشــت تورنمنت را برای مــا تعیین کند. تیم حریف در
دقایق پایانی فشــار زیادی به ما وارد کــرد. آنها در دقایق